
Zápis č.3                                                                                                                                 18.3.2019 

 

 

Z jednání výboru Společenství  vlastníků bytových jednotek 

v domech Na Dlouhých 21 – 27 

Přítomni: Gabriel, Kučera, Hruška, Sukupová 

Omluveni: Batěk 

Revize:  Kováříková 

 

 Bezdomovec, který si ustlal na rohožce v 7.patře v domě č. 21, byl zřejmě omylem 

vpuštěn dovnitř. Vyzýváme uživatele bytů k opatrnosti při otevírání vchodových dveří. 

 

 Ve všech čtyřech vchodech byly provedeny požární prohlídky – bez závad. 

 

 Výboru byla předložena další nabídka digitálních odečtů vody a tepla v bytech. 

Všechny nabídky budou předloženy na členské schůzi Společenství vlastníků. 

 

 Tato ČLENSKÁ SCHŮZE se bude konat 30.5. 2019 v D-klubu. Pozvánky budou 

včas všem majitelům bytů doručeny. 

 

 UPOZORNĚNÍ: Případné závady na plynových spotřebičích v bytech, zjištěných při 

proběhlé revizi,je povinen každý nechat odstranit, a to v zájmu svém i ostatních 

obyvatelů domu a jejich odstranění si majitel bytu si hradí sám.. 

 

 Zamykání popelnic se ukázalo být nereálné z finančních důvodů. Smlouva s „Čistou 

Plzní“ je na vyvážení našich 2 popelnic 2x týdně. Výbor si ověří zda tomu tak je. 

 

 

 Stav účtu u ČSOB ke dni 18.3.2019 

 

Běžný            39 204,73 Kč 

 

Spořící     1 783 717,52 Kč 

 

 

 

Příští schůze výboru : 15.4., 20.5., 17.6. 2019 

Členská schůze :          30.5. 2019 


